

Nr	Typetilfelle	Eksempel – ikke uttømmende
0019	Avgift	Avgift utelatt ved deklareringsen, eller avgift som ikke skulle vært deklart er deklart.
0020	Avgiftskode/-sats	Bruk av feil avgiftstype/gruppe som gir feil avgiftssats.
0021	Fastsatt dobbelt	Varen deklarerer to ganger (utbetaling).
0022	Feil eier/kunde	Varen deklarerer på feil kunde.
0023	Klassifisering	Feil varenummer benyttet, som fører til feil toll-/avgiftssatser.
0024	Mengde/grunnlag	Det er deklart for lav eller for høy mengde/grunnlag, herunder også omberegninger når vareeier har tillatelse til etterberegning fra regionene, pga at eksakt tollverdi ikke kan fastsettes på fortollingstidspunktet.
0028	Preferanse/opprinnelse	Feil preferanse/sertifikat lagt til grunn ved fortolling.
0029	Tilleggskode/fritakskode	Urettet bruk av tillegskoder/fritakskoder (ikke understøttende dokumentasjon). Uteglemte tillegskoder/fritakskoder.
0030	Toll-/Avgiftsfritak	Vilkår for fritak var oppfylt, men ble ikke tatt til følge ved fastsettelsen.
0031	Unntaksdokument	Feil unntaksdokument lagt til grunn ved fortolling.
0033	Refusjon på grunn av innhenting av dokumentasjon i ettertid	Opprinnelsesdokumentasjon som ikke foreligger på fortollingstidspunktet, men som utstedes senere og/eller fremlegges etter at opprinnelig vedtak ble truffet
0038	Deklarasjonen utgår	Deklarasjonen skal utgå i sin helhet, varen er ikke inn- eller utført. Dette betyr sletting av alle varelinjer.
0039	Prosedyreendring	Feil prosedyre deklart. MERK: Prosedyreendring som fører til endring av deklarasjonskategori på opprinnelig deklarasjon fra FU til MA kan ikke gjøres ved elektronisk omberegning.
0040	Feil/manglende faktura	Feil faktura lagt til grunn ved fortolling, eller uteglemt faktura
0041	Gjenutførsel	Gjenutførsel av varer etter tidligere innførsel, eksempelvis retur etter reklamasjon eller benyttet angrerett. Deklaranter med flere slike sendinger på samme deklarasjon bør vurdere å samle opp over en viss periode for så å sende en elektronisk omberegning.
0097	Statistisk oppretting EB/RE	Endringer av statistisk karakter som ikke kan løses ved SO-statistisk oppretting. Gir ingen endring i avgifter.
0098	Statistiske opprettinger	Omberegning for å endre statistiske opplysninger som ikke påvirker avgiftsbeløpet.